
重要 

２福薬発第８１３号 

令和３年１月１９日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

会長  原口 亨 

 

福岡県医療機関・薬局等における感染拡大防止等支援事業費補助金に係る 

申請及び実績報告等について（再周知） 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、福岡県医療機関・薬局等における感染拡大防止等支援事業費補助金の実

績報告書の提出等については、令和２年１２月１６日付２福薬発第７１６号に

てお知らせいたしましたが、今般、福岡県保健医療介護部薬務課より再周知の連

絡がありましたので別添のとおりお知らせいたします。 

令和２年１２月１６日に開催しました医療保険伝達講習会での内容及び、当

会ホームページに掲載しております標記の申請に係る説明動画を改めてご確認

いただき、貴会会員薬局において補助金をご活用いただくようお願いいたしま

す。 

補助金の申請期限及び実績報告書の提出期限が近づいておりますので、貴会

会員へ再度のご周知方よろしくお願い申し上げます。 


